**E**us q̄ nos (mea dñm. Coll.  
Op̄tem festiuitatē ī iesu xp̄i  
filij tni. r beate marie v̄ginis ma  
tris ei. laudib̄; venerari voluistī:  
p̄sta q̄s vt qui eiusdem v̄ginis hu

# In festo visitationis bte marie CCXCIII

militatis et gaudiorum quibus elizabeth visitavit solenia celebramus. in eorum memoria et gaudiis iugis maneamus. **P**roinde. **S**equitur eodius die processi et martinianitatem hic et in

**E**ius quod sectorum tuorum (mat. Coll. processi et martiniani confessio- nibus gloriosis nos circundas et prega- da nobis quodammodo. et eorum imitatione perficere et in ecclesione gaudere. **P**roinde suffra. de apostolis sancto petro et paulo. **G**loriosi principes cum vobis et coll. vobis. Deinde suffrage. dupl. festi. propter dominam et descendem petro. **A**d copl. hymn. O mater. cuius duobus vultis. v. Cap. vobis. v. Dignare **S**anctum nunc diuinum. **G**aude maria matrem Christi que singulari privilegio merui sti portare ipsum dominum lumen ad revelationem gerimus. **R**ipiel. ac. ut ipsa. Post Carnis. v. Post patrum. Coll. de festo visitatio. tamen. vobis. **A**d matutinum.

**H**onore marie vestigii (Inuit. nis elizabeth visitantis. Adorem dominum. ps. Venite. In. i. noct. Ann. Quam gloriosam et admirabilem est in universa terra fecit dominus ancillam humanum. ps. Domine dominus noster. i. Ann. Celi stupent in maria: cui tot singularia sunt collata donaria. ps. Celi enar. v. Ann. Ferar est terra domini vetere sacrate virginis qui thesaurum fert hominem. nec pare imaginis. ps. Domini est terra. xxviii. v. Speciosa **T**erter assi (facta es. Lec. pa. duas militatis ecclesie turbationes ac perellas. quibus ipsa dilectionis affigit. illa singularis iocunditas et egregia exultatio omnium unitati fidelium reducta est. ut dominum creatore nostrum intimis precordiis diligentes; eundem in scitis suis devote glo-

rificent Per hoc enim et ipse dominus qui gloriam illis praestitit digne collaudat et ipsis sectorum promptiora erga nos reddimus patrocinia. Tu. R. Surge per amica mea formosa mea Et veni iam em hys trahit. per misericordiam abutitur et recessit. v. Audi filia et vide et inclina aurem tuam. Et. Lectio.

**V**obis quidem singulariter est quod agendum. cum calamitates cernuntur que absque demerita hominum pertingunt ut per ipsis sautorum processus et merita misericordia domini super peccatis hominum imploretur: et humanum genus ab imminentibus malis et innueris periculis preseruet Inter omnes autem qui celestis regem per nos interpellant. precipue ad gloriosissimam et optimam laudem dignissimam dei genitricis mariae erit currendum. Tu. R. Quoniam dilectus natus loquitur michi. Intra per cordia mea dat vocem suam. v. Quam dulcia fauoris meis eloquia tua domine super melori meo. Intra. Lec. iij. **V**e quanto altior existit status humilius ad nos respicit. omnes ad se transferre cupies. per quibus in utero gestauit salvatorem. Hec apud deum quem ipsa percepit sedula per nos aduocata nos uniat. nos tuetur. nos protegit nos exaltat. homoibus quod ad ea recurretur permissum exhibet precocium Tu. R. Ibo ad montem myrrae festinantere et videbo verbum tuum. Quod factum est in auribus meis ab angelo salutante. v. Via mandatorum tuorum curvetur iuxta verbum tuum. Ad gloriam. Quidam. In. iij. noct. ann. Terbum bonum virgo parvus manus expers ois manus fecundaris pneumatice. ps. Eructa. viii. Ann. Torrens sacrati flumis